广 东 省 商 务 厅

粤商务贸函〔2022〕178 号

广东省商务厅关于更新 2022 年“粤贸全球”

广东线上展览平台的通知

各地级以上市商务局，各有关组展单位：

为重点打造“粤贸全球”广东线上展览平台，加大力度

鼓励引导我省企业利用线上展会平台开拓多元化国际市场，

现就 2022 年“粤贸全球”广东线上展览平台进行更新（见附

件）。请你单位根据更新名单做好相关工作。

附件：1.“粤贸全球”广东线上展览平台列表

2.“粤贸全球”广东线上展览平台联系方式

广东省商务厅

2022 年 7 月 20 日

公开方式：主动公开

(联系人：李斌,电话：020-38814307）

抄送：本厅外贸处 [共印 25 份]